
Uchwała Nr XXXIII/293/14 
Rady Powiatu  w   Opocznie 

z dnia 26 marca 2014 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Opocznie  
na 2014 rok 

   
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  z 2013, poz. 595 i poz. 645) oraz § 16 
ust. 2  Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego  
(tj. Dz.Urz. Woj. Łódzkiego  z  2013 r. poz. 5608) Rada Powiatu w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W „Planie Pracy Rady Powiatu w Opocznie na 2014 rok” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/286/13 Rady Powiatu w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Opocznie na 
2014 rok, w terminie kwiecień – grudzień 2014 r. przewiduje się 
zorganizowanie dodatkowej sesji wyjazdowej z Radą Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim dotyczącej współpracy powiatów.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

w Opocznie oraz Zarządowi Powiatu w Opocznie.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
   Rady Powiatu 

                                                                             mgr inŜ. Andrzej Kopania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zmiana Planu Pracy Rady Powiatu w Opocznie wynika z faktu, Ŝe 

samorząd powiatowy z Tomaszowa Mazowieckiego wystąpił z propozycją 
odbycia wspólnej sesji obu rad dotyczącej współpracy powiatów. Propozycja ta 
zakłada, iŜ wspólna sesja odbędzie się w Tomaszowie Mazowieckim.  

 
 


